

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号 神・上分 側溝修繕工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		4,399,764		
排水構造物工		式	1		2,454,152		
側溝工		式	1		2,454,152		
現場打L型側溝		m	376	6,527	2,454,152		単 1号
道路清掃工		式	1		1,804,812		
排水施設清掃工		式	1		1,804,812		
側溝清掃		m	376	587.3	220,824		単 2号
残土等処分		式	1		1,565,040		内 1号
蓋処分		式	1		18,948		内 2号
仮設工		式	1		140,800		
交通管理工		式	1		140,800		
交通誘導警備員		人日	10	14,080	140,800		単 3号
直接工事費		式	1		4,399,764		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号 神・上分 側溝修繕工事 (1) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		478,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		478,000		
純工事費		式	1		4,877,764		
現場管理費		式	1		1,365,000		
工事原価		式	1		6,242,764		
一般管理費等		式	1		1,156,236		
工事価格		式	1		7,399,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		739,900		
工事費計		式	1		8,138,900		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	残土等処分							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土砂等運搬	標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下	m3	27	3,520	95,040			
処分費(t)		t	49	30,000	1,470,000			
合計					1,565,040			

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	蓋処分							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,41.3km以下,全ての費用	m3	3	4,316	12,948			
処分費(m3)		m3	3	2,000	6,000			
合計					18,948			

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現場打L型側溝		単位	m	単位数量	376	単価	6,527
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打L型側溝 Aタイプ		m	61	3,274.2	199,726.2		
	現場打L型側溝 Bタイプ		m	90	5,451.4	490,626		
	現場打L型側溝 Cタイプ		m	144	8,060	1,160,640		86+58
	現場打L型側溝 Dタイプ		m	81	7,445.9	603,117.9		
	合計					2,454,110.1		
	単価					6,527		円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	側溝清掃		単位	m	単位数量	376	単価	587.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	側溝清掃(人力清掃工)	無蓋	m	318	481.3	153,053.4		
	側溝清掃(人力清掃工)	有蓋 コンクリート蓋	m	58	1,168	67,744		
	合計					220,797.4		
	単価					587.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,080	14,080		
	合計					14,080		
	単価					14,080	円/人日	